
UCHWAŁA NR 46.296.2024 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji Gminnemu Ośrodkowi Kultury, Sportu i Rekreacji w Dubiczach 
Cerkiewnych  z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru lub 
ewidencji zabytków położonych lub znajdujących się na obszarze gminy Dubicze Cerkiewne. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 9 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.   o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) w związku z § 8 uchwały 
Nr 42.265.2023 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych  na terenie Gminy 
Dubice Cerkiewne (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 5923), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację Gminnemu Ośrodkowi Kultury, Sportu i Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych, 
ul. Główna 67,17-204 Dubicze Cerkiewne z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 
na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, na realizację inwestycji pn: ,,Prace remontowe  
i konserwatorskie w obiekcie Izby Kultury i Tradycji OSP w Dubiczach Cerkiewnych” w kwocie 
153 000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe zasady i warunki przekazania środków finansowych oraz ich rozliczenia określi umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F1F37C-BD06-48AE-B667-9FE4831849E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 46.296.2024 RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


